

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Informacja handlowa.
Data obowiązywania 02-31.01.2024

Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.
Jeśli znajduje go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrócenie uwagi personelowi sklepu.
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.

Alkohole

48,99

**WHISKEY
WILLIAM GRANT'S 0,7L**
40%

Cena za 1 szt. (69,99 zł/l)



26,99

WÓDKA BOLS 0,5L
MARINE 40%

Cena za 1 szt. (53,98 zł/l)



25,99

WINO PROSECCO STOCK 0,75L
TREVISO 11%

Cena za 1 szt. (34,65 zł/l)



10,99

WINO FRESCO 0,75L
WYBRANY ASORTYMENT 5-10%

Cena za 1 szt. (14,65 zł/l)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**



39,99

WÓDKA J.A.BACZEWSKI 0,5L

40%

Cena za 1 szt. (79,98 zł/L)



32,99

WÓDKA OGINSKI 0,5L

40%

Cena za 1 szt. (65,98 zł/L)



25,99

WÓDKA DZIKA KACZKA 0,5L

40%

Cena za 1 szt. (51,98 zł/L)



45,99

WÓDKA STUMBRAS 0,7L

40%

Cena za 1 szt. (65,70 zł/l)

MV GROUP
DISTRIBUTION

34,99

WÓDKA KHORTYTSA 0,7L

PLATINUM 40%

Cena za 1 szt. (49,99 zł/l)

GLOBAL SPIRITS

26,99

WÓDKA KHORTYTSA 0,5L

PREMIUM 40%

Cena za 1 szt. (53,98 zł/l)

GLOBAL SPIRITS





24,99

WÓDKA KRUPNIK 0,5L
40%

Cena za 1 szt. (49,98 zł/L)



29,99

WÓDKA EXTRA ŻYTNIA 0,5L
40%

Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)



32,99

BRANDY SŁONECZNY BRZEG 0,5L
36%

Cena za 1 szt. (65,98 zł/L)



proponujemy
drinka

BANOFFEE

Składniki

- 50 ml wódki Żubrówka Biała
- 30 ml syropu waniliowego (możesz użyć pasty lub ziaren z łaski wanilii)
- 30 ml mleka
- 30 ml śmietanki 36 %
- pół banana
- 3 herbatniki
- garść kostek lodu

Sposób przygotowania:

Wszystkie składniki (poza herbatnikami) umieszczamy w blenderze i miksujemy do powstania półpłynnego sorbetu. Przelewamy do ulubionej szklanki i dekorujemy herbatnikami.



7,99

WÓDKA ŻUBRÓWKA BIAŁA 0,1L
40%

Cena za 1 szt. (79,90 zł/L)



23,99

NAPÓJ ALKOHOŁOWY LUBELSKA 0,5L

CYTRYNÓWKA / GREJPFROUTOWA / GRUSZKÓWKA /
MANGO / WIŚNIÓWKA
28%

Cena za 1 szt. (47,98 zł/L)

STOCK



12,99

**NAPÓJ ALKOHOŁOWY
SOPLICA 0,2L**

WYBRANY ASORTYMENT 25 - 28%

Cena za 1 szt. (64,95 zł/L)

CEDC

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ®. Propozycja
drinka

HOT COFFEE

Składniki:

- 40 ml napoju alkoholowego
Krupnik Advokat Kawowy
- espresso
- mleko
- cynamon

Sposób przygotowania:

Dodaj do dużej filiżanki
40 ml napoju alkoholowego
Krupnik Advokat Kawowy,
espresso i mleczną piankę.
Całość posyp cynamonem.
Smacznego!



*Drinki
poleca*

B
BROFAKTURA
mleczna i cynamonowa

Premium
Distillers

21,99

**NAPÓJ ALKOHOŁOWY
KRUPNIK 0,5L
ADVOKAT KAWOWY 16%**
Cena za 1 szt. (43,98 zł/l)



**CZYTAJ
GAZETKĘ
ONLINE**

**W APLIKACJI
I NA STRONIE**



21,99

**LIKIER KRUPNIK 0,5L
PISTACJA / SŁONY KARMEL 16%**
Cena za 1 szt. (43,98 zł/l)

Premium
Distillers



**ALKOHOŁ SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPIJÓW ALKOHOŁOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYMYM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

89,99

DIAGEO

LIKIER SHERIDAN'S 1L

15,5%

Cena za 1 szt. (89,99 zł/L)

17,99

LIKIER APERITIVO 0,5L

SANMARTINO 15%

Cena za 1 szt. (35,98 zł/L)

46,99

LIKIER JAGERMEISTER 0,5L

35%

Cena za 1 szt. (93,98 zł/L)



SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

PROPOZYCJA
drinka

NEW YORK SOUR

Składniki:

- 40 ml whisky Chivas Regal 12YO
- 30 ml syropu cukrowego
- 20 ml soku z cytryny
- 30 ml czerwonego wytrawnego wina
- białko jaja (opcjonalnie)

Sposób przygotowania:

Wszystkie składniki, oprócz wina, dodaj do shakera i mocno wstrząśnij. Następnie dodaj kostki lodu i ponownie wymieszaj. Gotowy koktajl przelej do niskiej szklanki wypełnionej lodem. Na koniec powoli, cienkim strumieniem dodaj czerwone wino. Udekoruj skórką z pomarańczy. Smacznego!



Drinki poleca

BROFAKTURA
NADZIEJAM SIĘ NA DROBNOŚĆ

Wydawnictwo SA
Warszawa

89,99

WHISKY CHIVAS REGAL 0,7L
12YO 40%
Cena za 1 szt. (128,56 zł/L)

Ka
kone

58,99

WHISKY
JOHNNIE WALKER 1L
RED 40%
Cena za 1 szt. (58,99 zł/L)

89,99

WHISKY
JOHNNIE WALKER 0,7L
BLACK LABEL 40%
Cena za 1 szt. (128,56 zł/L)



DIAGEO





66,99

WHISKEY
JACK DANIEL'S 0,5L
40%
Cena za 1 szt. (133,98 zł/L)



54,99

RUM CAPTAIN MORGAN 0,7L
SPICED GOLD 40%
Cena za 1 szt. (78,56 zł/L)

DIAGEO



34,99

RUM REPUBLICA 0,5L
RESERVA WHITE 38%
Cena za 1 szt. (69,98 zł/L)





26,99

WINO CONO SUR 0,75L
CABERNET SAUVIGNON CZERWONE WYTRAWNE /
CHARDONNAY BIAŁE WYTRAWNE
13%

Cena za 1 szt. (35,99 zł/l)



22,99

WINO GAMZIRI 0,75L
RKATSITELI BIAŁE PÓLSŁODKIE 11% / BIAŁE PÓŁWYTRAWNE 12%
SAPERAVI CZERWONE PÓLSŁODKIE 12% / CZERWONE WYTRAWNE 12,5%

Cena za 1 szt. (30,65 zł/l)



19,99

WINO PANUL 0,75L
CABERNET SAUVIGNON 13%
SAUVIGNON BLANC 13,5%

Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)




24,99

WINO PORTA 0,75 L
CARMENERE CZERWONE WYTRAWNE
CHARDONNAY BIAŁE WYTRAWNE
13,5%

Cena za 1 szt. (33,32 zł/L)

PLATINUM WINES


15,99

WINO MOLDAWSKA WINNICA 0,75 L
MUSCAT BIAŁE PÓLSŁODKIE / PINOT NOIR CZERWONE PÓLSŁODKIE
11%

Cena za 1 szt. (21,32 zł/L)

PLATINUM WINES


19,99

WINO MEZZEK 0,75 L
CHARDONNAY BIAŁE WYTRAWNE 13,5%
MAVRUD CZERWONE WYTRAWNE 14,5%

Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

PLATINUM WINES

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

28,99

WINO MARANI 0,75 L

PIROSMAWI CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 12,5%
SAPERAWI CZERWONE WYTRAWNE 13,5%
Cena za 1 szt. (38,65 zł/L)



19,99

WINO CARLO ROSSI 0,75 L

MOSCATO / PINK MOSCATO / SWEET RED
9%
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



17,99

WINO MUSUJĄCE

MICHELANGELO 0,75 L
CRYSTAL BIAŁE 11%
Cena za 1 szt. (23,99 zł/L)



FLOWER BEER

Składniki:

- 30 ml soku z cytryny
- 30ml syropu z kwiatu bzu
- 50 ml czarnej herbaty
- piwo Kupieckie Brofaktura
- do uzupełnienia

Sposób przygotowania:

Do wysokiej szklanki z lodem
dodaj plaster cytryny
i kolejno wszystkie składniki
w odpowiednich proporcjach.
Na koniec uzupełnij szklankę
polecanym piwem.
Smacznego!



Wysoka jakość
**Marka
własna**
Supercena

proponujemy
drinka



6,59

PIWO BROFAKTURA 0,5 L

KUPIECKIE 4,8% / JASNY LAGER 4,5%
Cena za 1 szt. (13,18 zł/L)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZADAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**